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Commune de Gletterens

Compte de résultats par nature

Comptes2021 BudgetComptes 2021 2020

Compte Libellé Charges Produits Charges Produits Charges Produits

Date: Heure:

3 Charges 5,563,039.005,709,446.63 5,498,152.76

5,709,446.63 5,563,039.00 5,498,152.76

30 Autorités et personnel 782,500.00838,619.35 772,428.90

300 Autorités et commissions 88,500.0093,848.20 78,450.80

301 Personnel administratif et d'exploitation 518,000.00552,939.65 512,660.20

303 Assurances sociales 81,000.0093,704.75 86,329.75

304 Caisses de pensions et de prévoyance 70,000.0073,044.80 71,170.80

305 Assurances accidents et maladie 25,000.0025,081.95 23,817.35

31 Biens, services, marchandises 752,321.00865,380.31 838,909.53

310 Imprimés et fournitures de bureau 17,000.0019,805.20 16,375.50

311 Achats de mobilier, matériel, machines et véhicule 21,500.0015,293.00 27,081.45

312 Achats d'eau, d'énergie, de combustible 124,800.00118,444.45 115,629.55

313 Autres fournitures et marchandises 29,000.0096,167.55 38,596.18

314 Entretien des immeubles, routes et territoire 111,845.00162,167.45 95,203.30

315 Entretien d'objets mobiliers et d'installations te 75,000.0088,646.40 89,021.25

316 Loyer, fermages et redevances d'utilisation 35,000.0021,797.02 31,655.80

317 Réceptions et manifestations 16,000.0013,081.00 4,415.35

318 Honoraires et prestations de services 244,800.00249,430.14 284,456.90

319 Impôts, taxes, cotisations et frais divers 77,376.0080,548.10 136,474.25

32 Intérêts passifs 57,000.0067,700.15 76,327.60

321 Intérêts des dettes à court terme 2,000.0011,079.90 1,283.95

322 Intérêts des dettes à moyen terme 48,000.0048,742.90 67,143.40

329 Autres intérêts 7,000.007,877.35 7,900.25

33 Amortissements 261,357.00261,357.00 261,357.00

330 Amortissements du patrimoine financier 261,357.00261,357.00 261,357.00

35 Remboursements, participations et subventions à de 2,696,377.002,662,318.47 2,527,201.53

351 Canton 1,188,588.001,127,064.20 1,120,032.50

352 Communes et associations de communes 1,507,789.001,535,254.27 1,407,169.03

36 Aides et subventions 346,002.00356,682.40 331,599.15

362 Aides, subventions à des communes 800.00
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364 Aides, subventions à des sociétés d'économie mixte 11,500.0012,434.35 31,941.30

365 Aides, subventions à des institutions privées 275,540.00292,874.40 246,306.40

366 Aides individuelles 58,162.0051,373.65 53,351.45

38 Attributions aux fonds et financements spéciaux 45,625.0034,789.05 30,828.65

380 Attributions aux fonds de réserve et de renouvelle 45,625.0034,789.05 30,828.65

39 Imputations internes 621,857.00622,599.90 659,500.40

390 Imputations internes 621,857.00622,599.90 659,500.40
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4 Produits 5,660,284.17 5,361,797.00 5,555,323.24

5,361,797.005,660,284.17 5,555,323.24

40 Impôts 2,884,024.55 2,655,000.00 2,799,765.10

400 Impôts dur le revenu, la fortune et impôt personn 2,087,696.70 2,070,000.00 2,120,007.55

401 Impôts sur le bénéfice net et le capital des perso 10,501.70 25,000.00 33,200.90

402 Impôt foncier 339,525.00 330,000.00 339,572.45

403 Inpôts sur les gainsen capital 217,741.40 110,000.00 127,382.30

404 Droits de mutation 214,667.35 110,000.00 169,525.90

405 Impôts sur les successions et donations 2,920.20

406 Impôts et taxes sur la possession et donations 10,972.20 10,000.00 10,076.00

42 Revenus du patrimoine 411,052.88 427,700.00 414,793.04

420 Revenus des banques 27.30 29.50

423 Revenus des immeubles du patrimoine financier 374,174.93 387,700.00 389,438.49

427 Revenus des immeubles du patrimoine administratif 36,850.65 40,000.00 25,325.05

43 Taxes, émoulements, produits des ventes 1,467,644.44 1,380,600.00 1,408,752.60

430 Taxes légales de remplacement 24,428.70 27,000.00 24,596.00

431 Emoluments 27,669.60 15,500.00 16,708.50

433 Ecolage 3,059.40 1,500.00 2,997.00

434 Taxes de raccordement et d'utilisation 1,051,014.44 1,015,100.00 1,035,647.15

435 Ventes et prestations de service 133,964.45 131,000.00 121,517.75

436 Remboursement de tiers 227,507.85 190,500.00 196,686.20

439 Autres recettes 10,600.00

44 Parts à des recettes cantonales 81,651.40 83,329.00 82,137.10

441 Parts à des recettes cantonales 81,651.40 83,329.00 82,137.10

45 Participations et remboursements de collectivités 4,325.00 4,325.00 2,589.00

451 Canton 4,325.00 4,325.00 2,589.00

46 Autres participations et subventions 188,986.00 188,986.00 187,786.00

462 Communes et associations de communes 188,986.00 188,986.00 187,786.00

49 Imputations internes 622,599.90 621,857.00 659,500.40

490 Imputations internes 622,599.90 621,857.00 659,500.40
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5,660,284.17 5,563,039.00 5,361,797.005,709,446.63 5,498,152.76 5,555,323.24

Excédent de charge 49,162.46

Excédent de charge 201,242.00

Excédent de revenu 57,170.48

5,709,446.63 5,563,039.00 5,563,039.005,709,446.63 5,555,323.24 5,555,323.24
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